

ARTICOLE DE CURATENIE SL

I.D.: 45148919

Data publicarii 13.03.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.644,37 RON - 4.644,37 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Dezinfectant fara clor universal 1 l verde Igienol BUC 4 19.33 77.31 14.69 2 HART ig volare 10 role, piersica , 3 str SET 6 11.76 70.59 13.41 3 BARDIVAL 96 DEZINF BACT 5KG BUC 4 57.14 228.57 43.43 4 SANO CLOR 4 L BUC 1 12.61 12.61 2.39 5 ZHIVASEPT BIDON 1L CU POMPITA LOT 349 EXP 03.2021 BUC 4 32.77 131.09 24.91 6 SAPUN LICHID NACAR 5 KG BUC 3 31.93 95.80 18.20 7 Rezerva mop bumbac BUC 6 5.04 30.25 5.75 8 Hart ig. roz 1strat 40/bax BUC 4 21.01 84.03 15.97 9 SERVETELE DISPENSER BUC 75 3.53 264.71 50.29 10 DALAN SAPUN CACAO 400 ML/ frezie /liliac BUC 6 4.03 24.20 4.60 11 MANUSI NITRILEX NEGRE SET 1 25.21 25.21 4.79 12 DEO PONS WC 24H ELEG. 200 ML BUC 12 15.13 181.51 34.49 13 PARD. SUMM MIO 5 L BUC 2 41.18 82.35 15.65 14 DOMESTOS 5L CITRUS BUC 10 40.34 403.36 76.64 15 SANO STAIN REMOVER BUC 1 12.61 12.61 2.39 16 sano anti kalk universal 4in1 pulv BUC 2 14.29 28.57 5.43 17 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 4 6.72 26.89 5.11 18 SERVETELE DISPENSER BUC 275 3.53 970.59 184.41 19 recipient asevi BUC 2 3.36 6.72 1.28 20 SACI MENAJ 35 L 15 buc/rola snur BUC 30 3.78 113.45 21.55 21 SWEET SACi 240L/10 BUC 10 11.76 117.65 22.35 22 LEMN PARCHET PONLIMAD 5KG BUC 6 25.21 151.26 28.74 23 CLIN 4,5 L detergent geam BUC 4 25.21 100.84 19.16 24 Hart ig. roz 1strat 40/bax BUC 4 21.01 84.03 15.97 25 HART igienica papelino 2 SET 12 6.72 80.67 15.33 26 PARD. TOP PORTOCALA 5L BUC 6 41.18 247.06 46.94 27 PROSOP ALB ARO 2 STRATURI B